2911 R. F. 3. S. Erici R. M. PRS. (ex d.~18 Maii)-dK. 
1 cl. Ll. I N. „Fratres Debitores" Gł. Cr. 
Prf. Nativ. In Vesp. com. oct. et S. Mariae 
Magdal. de Pazzis V. (d. a. ex 29 huiJ. 

3012 f\. F. 4. De oct.-sdx. off ut in fest. et pr. l. 
com. (sine lect.) S. V. et S. Felicis I Pp. M. 
Gł. Sequentia. Cr. Prf. Nativit. Vesp. de seq., 
(ut in I Vesp.), com. S. f\ngelae Mericiae V. 
(h. a. simplific.), S. Mariae Magd. de Pazzis V. 
et S. Petronillae V. 

31 13 f\. F. 5. Octava SS. Corporis Christi-dx. ut in 
fest. et pr. l., com. (sine lect.) S. f\ngelae 
Mer. V. et S. Petronillae V. Gł. Sequentia. Cr. 
Prf. Nativit. Vesp. de oct. SS. Corp. Chr. et 
nulla fit com. 

JUNIUS XXX dierum. 

Quo perennis extet memoria illius amplis
simi Religionis actus, quo f. r. Leo XIII, anno 
1899, sub die 25 Maii, f\ugustissimo Cordi 
Jesu totius humani generis communitatem 
devovere decrevit, et salutares, qui ex illo 
fructus emanarunt, iugiter perseverent, preces 
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sunt delatae SSmo Dno N-ro Pio Papae X, 
ut apertis quoque lndulgentiarum thesauris, 
die festo eiusdem SS. Cordis illum consecra
tionis actum quotannis esse recolendum edi
cere dignaretur. Has porro preces Eadem 
Sanctitas Sua peramanter excipiens, et, sum
mopere exoptans, ut in Christifidelibus, 
erga sacratissimum Car Jesu iam excitata 
pietas magis alatur, et cuncti per hunc con
secrationis actum eidem suavissimo Cordi 
seipsos ferventius coniungere satagant, man
davit, ut singulis annis,memorato die festo, 
in omnibus parochialibus templis, necnon 
illis, in quibus idem festum agitur, coram SS
mo Sacramento publicae adorationi exposito, 
formula consecrationis ab eodem Pontifice 
Leone XIII proposita recitetur, ad quam Li
taniae in honorem SS-mi Cordis erunt addi
iciendae. Sanctissimus vero, universis Chri
stifidelibus, huic piae caeremoniae, corde con
trito ac devote adstantibus, et ad mentem 
suam orantibus, lndulgentiam septem anno
rum totidemque quadragenarum benigne con
cessit; his autem, qui Sacramentali Confesio
ne expiati, etiam ad S. Synaxim accesserint, 
plenariam Indulgentiam clementer est elar
gitus; quas Indulgentias animabus igne Pur
gatoria detentis fore applicabiles declaravit. 

Praesenti in perpetuum valituro, contrariis 
quibuscumque non obstantibus. 

Datum Romae, e Secretaria S. Congrega
tionis Jndulgentiis Sacrisque Reliquiis praepo
sitae, die 22 f\ugusti 1906. 

114 f\. F. 6. Sacratissimi Cordis Jesu - dx. 1 cl. off 
pr. Ad Prim. V. „ Qui passus es pro nobis" 
Gł. Cr. Prf. t Vesp. de eodem, com. seq. 
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215 1R. Sabb .. (M. P.) lnventio S. Crucis (ex. d. 3 
Maii)-dx. 2 cl. off pr. 9 I. et com. (in Mis. 
cant. omittr.) SS. Marcelłini et Soc. Mm. GL 
Cr. Prf. t In Vesp. com. seq. et Dom. Hymn. 
term. „Jesu .. , Qui natus".